
31%‘

I‘ "‘*.
£1; ’ I If;

Estado do Cearé
I Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

[ AVISO DE L1c1TA(;Ko -\"_Q jJ O“[J5
~~\ WC’ FA

~ A O ’ Rut!)/C» ‘Q3

PREGAO ELETRONICO N SS-PE006/2025 ‘ H‘\

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
- AVISO DE L1c1TAc,Ao - PREGAO ELETRCNICO N° SS-PE006/2025. A Prefeitura
Municipal de Senador Pompeu-Ce — Através do seu Prcgoeiro, torna pfiblico para conhecirnento
dos interessados a abcrtura do PREGAO ELETRDNICO N° SS—PEOO6/ 2025, no endcreco
cletronico compras.m2atec11ologia.com.br cujo objcto é REGISTRQ DE PREQOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE RECARGA DE
OXIGENIO MEDICINAL (COM Q COMODATO DOS CILINDROS) PARA
ATENDER PACIENTES DOMICILIARES COM NECESSIDADES ESPECIAIS,
ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SENADOR
POMPEU-CE, Data dc Realizacfio do ccrtamc: 29 dc Maio dc 2025 is 08200115 (I-Ioréurio
dc Brasilia-DF), o edital podcré scr adquirido nos dias iiteis, das 08:00 is 12:00 horas
(Horiurio local), na Avenida Francisco Franga Cambraia, 11° 265, Ccntto, Senador
Pompeu/CE, ou atxavés dos enderegos elettonicosz compras.m2atecnol0gia.com.br -
https: / /municipios-licitacoes.tcc.ce.gov.br/ - https: / /www.senadorpompeu.ce.gov.br/ -
]osé I-Iigo dos Reis Rocha — Pregociro. Senadoi: Pompeu (CE), 14 dc Maio dc 2025.

Senador Pompeu (CE), 14 de Maio dc 2025.

/H 0?Reis lgochax‘
Pregociro

Prcfeitura Municipal dc Semidor Pompcu/ (IE
CNP] n." 07.728.421/0001-82. - CGF n“ 06.920.284~2
Page Municipal - Edificio Francisco Franca Caxnbraia

Avcnida Francisco Franqa C21mbrz1ia. n." 265, Balm) Ccntm — CEP 63.600-000

 l



16/05!25. 08142
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

________.__-—-———
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU_________._--—-—-—

SECRETARIA MUNICIPAL nn SAUDE
PREGAQ suziaomco N° ss-111-zoos/2025

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL l_)E
SENAD_0R POMPEU — AVISO DE LICITACAO - PREGAO
ELETRONICO N° SS-PEOO6/2025. A Prcfcitura Municipal dc
Senador Pompeu-Ce — Através do seu Pregociro, torna pflblico
para corihecimento dos interessados a abertura do PREGAO
ELETRONICO N° SS-PE006/2025, no endcrcqo eletronico
compras.m2atecnoIogia.com.br cujo objeto é REGISTRO DE
PREQOS _ VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISICOES DE RECARGA DE OXIGENIO
MEDICINAL (COM 0 COMODATO DOS CLLINDROS)
PARA ATENDER PACIENTES DOMICILIARES COM
NECESSIDADES ESPECIAIS, , ATRAVES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SENADOR
POMPEU-CE, Data de Realizacéo do cename: 29 de Maio de
2025 és 08:0Ohs (I-Iorério de Brasilia-DF), o cditai poderé ser
adquirido nos dias oteis, das 08:00 és 12:00 horas (H01-ério
local’). na Avenida Francisco Franqa Cambraia, n° 265, Centro,
Senador Pompeu/CE, ou através dos endereqos eletronicos:
oomprasmlatecnologia.com.br - https://municipios-
Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/- José Higo dos Reis
Rocha — Pregoeiro.

Senador Pompeu (CE), I4 dc Maio de 2025.
Publicado por:

Claudio Machado Cavalcante
Cédigo Idenlificador:E I 79BD32

.___ >,._......_......._.......,..._..._,..__..._.._.......... ....................._............,.,__,_..--._..,____,_____-I-._.."...V

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 16/()5/2025. Edigfio 37 I3
A verificaqfio de autenticidade da rnatéria pode set feita
infomiando 0 codigo identificador no site:
httpsz//wwwdiariomunicipal.com.br/aprecc/

/ " '~.
’ (-'7i'?,'<’- '\

“Z D ‘ 1"

h_"”'*~-___ _ A
RUQRICH ~\____\@ W C

’\““":=~_.'; _ \\
 ‘

httpsz/Iwww.diariomunicipa|.oom.br/aprece/materia/E179BD32/83ba5f0399114a65a643b190e60425bo83ba5f0399114a65a643b190e60425bc



C004/5‘-§)Q~ fa \

- Pi ““ U5 L ii‘i T.” > __‘_\>H ‘ ‘

2 i Rufiwicflxm"“\~-?§)”

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
RUA SISGISMUNDO RODRIGUES, 120 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: wwvv.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
NUMERO SS-PE006I2025/2025 s|TuAcAo ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 16/O5/2025

TIPO MENOR PREQO HORA 06255

LOCAL DA LICITAQAO
M2A TECNOLOGIA

httpst/lcompras.m2atecnologia.com.br

OBJETO DA LICITAQAO
UTURAS E E\/ENTUAIS AQUISIQOES DE RECARGA DE OXIGENIO

REGISTRO DE PREQO VISANDO F
MEDICINA ( COM O COMODATO DOS CILINDROS ) PARA ATENDER PACIENTES DOMICILIARESDE SENADOR

COM NECESSIDADES ESPECIAIS, ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
POMPEU-CE

Data da publicaoéo d0(a) aviso de licitagéo: 16/05/2025

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitaoéo do(a) PREGZXO - SS-
PE006I2025I2025 esté publicado(a) no seguinte enderego eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/iicitacaolista.php?id=806.

I Senador Pompeu/Ce, 16 de Maia de 2025.

%Ic>/ge Hizgéiftlo/g’5Re|flsilFiIoi’:,)i71‘a\6'
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E
RUA SISGISMUNDO RODRlGUES,120 - Centro - CEP: ssaoo-ooo - Senador Pompeu\CE - ;,;_;1-:51

CNPJ:07.728.421l0001-82-Tel: -Site:www.senadorpompeu.ce.gov.br _
https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaoiista.php?id=806 E - -,5I 5 I-.1‘!

Pégina(s) 1 de '
aLiciIaci'!o



LE
FSCV.“ NE -1
MISTO

Popd pfilllfl
1 pnlv do fut
nnpondidl

‘SC "C1 E031

[ DIARIO OFICIAL no ESTADO \ SERIE 3 \ ANO xvu1~1“o90 | FORTALEZA, 16 oE9M6Yon @925 C
ESTADO DO CLARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SABOEIRO - AVISO DE LICITACAO C COmNCIA;_EI.ETRONlCA
cEos_14o1/zozs A PREFElT_URA MUNICIPAL DE smaosmo - cs, roam PUBLICO PARA 0 COME §gS m1"*Eio:ssA11Q§, QUEQ
PARA IUEALIZAR, SOB A EGIDE DA LEI N.“ 14.133/2021 E DA LC 123/2006 E no DECRETO MUNICIPAL N” 03/ , ogis DE JANEIRTTI-J :5
2025. E DE ounuts NORMAS APLICAVEIS A0 CERTAME, LICITACAO NA MODALIDADE CONCORRENCIA, NA F0 ONICA
DO TIPO MENOR PRECO GLOBAL. SOB O NUMERO CE05 l40l/2025, OBJETIVANDO RECUPERACAO DE ESTRADA VICINAI. Q ‘
A SEDE_ DE SABOEIRO AO DISTRITO DE MALIIADA, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE SABOELRO-CE. A SESSAO SERA REALIZADA
ATRAYES DO PORTAL “LICITA SABOEIRO", (HTTP://LICITASABOElROCE.COM.BR), COM DATA DE ABERTURA PARA 04 DE JUNI-IO DE
2025. AS 10:00. O EDITAL E ANEXOS ENCONTRAM-SE DISPONIVEIS NO SITE DO MUNICIPIO. NA PLATAFORMA DE REALIZACAO DO
CERTAIVEE, NO PORTAL DE LICITACAO DO TCE E NO PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS (PNCP). SABOEIRO-CE. I4 DE
MAIO DE 2025. LUCAS BEZERRA COSTA - SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU — AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRONICO N° SS-
PE006/2025. A Prefeitura Municipal de Senador Pompeu-Ce - Através do seu Pregoeiro. torna piibllco para conhecimento dos lnteressados a
abertura do PREGAO ELETRONICO N° SS-PB006/2025, no endereco eletronlco compras.m2atecnologla.com.br cujo objcto é REGISTRO
DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL (COM O COMODATO
DOS CILINDROS) PARA ATENDER PACIENTES DOMICILIARES COM NECESSTDADES ESPECIAIS, ATRAVES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE SENADOR POMPEU-CE, Data dc Realilacio do certame: 29 de Main dc 2025 as 08:00l1s(Hor§rlo dc Brasilia-DF),
o edllal podersi ser adquirido nos dlas dtels, das 08:00 is 11:00 horas (Horatio local), na Avenida Francisco Franco Cambrala, n“ 265, Centro,
Senador Pompeu/CE, uu an-avés dos cnderegos elctriinlcos: compras.m2atecnologla.com.br - Imps:/Imunlclplos-licltacoes.tce.ce.gov.br/ - httpsz/I
wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/- José Iligo dos Reis Rocha — Pregneiro. Senador Pompeu (CE), I4 do Main de 2025.

I no an -in

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIACU-CEARA - AVISO DE. LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N"
2025.05.15.01 - A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CARIRIACU-CEARA, ATRAVES DO SEU PREGOEIRO
OFICIAL. TORNA PUBLICO QUE REALIZARA AS 08:00 HORAS, DD DIA 29 DE MAIO DE 2025. NO ENDERECO ELETRONICO HTTPS://
COMPRAS.M2ATECNOLOGlA.COMBR/, PREGAO ELETRONICO N“ Z025.05.l5.0l. OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAIS CONSUMO PARA
ENDODONTIA, MA'1'E_RlAlS DE CONSUMO ODONTOLOGICOS E MATERIAIS PERMANENTES INSTRUMENTAIS ODONTOLOGICOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS — CEO E O PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA
JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CARTRIACU-CEARAI O EDITAL E SEUS ANEXOS, PODERAO SER OBTIDOS NOS
ENDERECOS ELETRDNICOS I-l'I"I'PS://COMPRASMZATECNOLOGIA.COM.BR/; HTTPS://WWWCARIRIACU.CE.GOV.BR/DIAR.lO.PI-IP.
INFORMACOES PELO TELEFONE: (88) 3547-I I22 OU NO ENDERECO: RUA PARQUE RECREIO PARAISO, 5/N. CARIRIACU/CE. CARIRlACU/
CEARA, EM I6 DE MAIO DE 2025. JOSE LENOS BESSA BATISTA— PREGOELRO OFICIAL.

##$ kit iii

Prcfcitura Municipal dc Parambu - O Agentc dc Comratacio da Comissio Pennanente dc Licitacio, localizada na Rua Juscclino Kubitschcck 87, Ccntro,
Parambu/CE, toma piiblico que se encomm A disposicao dos inieressados o Edital dc Prcgio Eletronico N“ 2025.05.l6.00l-GM, cujo objato: Registro de precos
visando futum aquisicio do malcrial dc cxpcdicnte, armarinlio, material esporiivo e para cvcntos para atcndcr as neccssidadcs das Sccrctarias Municipais
dc Educacio, Saudc, Assisiéncia Social, Mcio Ambient: c Recmsos I-lidricos c lnfraestrutura do Municipio. Data e honitio do ccrtamc: 29/05/2025, As 09h.
O refcrido EDITAL poderé ser adquirido no endereco acima, a panir da data dcsla publicacfio. no horério dc expedicnle ao publico, dc 08h is I4h e ou nos
sites: http;/iA'\i'\~';Lcc.cc.gov.br=‘licitacocs/L, hnpz.’/"\v\vw.b_ll.org.hr c https://www.parambu.cc.gov.bt. Gabricl José Fcrnandcs N0l'Ol'll\Zl.

Iitli Ill!!! Iii

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal dc Croani - Aviso de Aberlura de Licitacio. Unidadc Aciministrativn: Sccrctaria Municipal dc Assisténcia c
Desenvolvimcnto Social - Regenle:_Pregociro - Processo Originzirio: Pregio Eletrénico n" 2025.05.05.01/PE./PMC - Objcio: Rcgistro dc Precos para fulura c
eventual contraiacfio de empress para a prcstacio dc services funerérios, incluindo vcstuério, omamentacio e tmnslado, destinados a atender as familias em
situaoio de vulnerabilidade social. junlo a Secretaria dc Assisténcia e Descnvolvimento Social do Municipio de Croatia/CE - Data do Abermra: 29/05/2025 -
Horério: 08h30m - Link dc Acesso ao Eclital: Imps://bnc.org.br I https1//www.croata.ce.gov.br I https://licitacoes.tce.cc.gov.brI https://pncp.gov.br - Link de
Rcalizacilo dos Lanccs: https;//bnc.org.br. Agente dc Contratacio/Pregoeiro: Juscié Pereira da Silva.

10$!‘ $101! Mil

Estado do Cearii - Prefeitura Municipal de Novo Oriente - Aviso dc Licitaciio - Pregio N" 05.008/2025. O(A) Sccrelaria do Lnfraestrutura, através
do(a) scu(un)P1'eg0eiro(a). iorna publico que rcalizarzi as 09:00, do dia 02 dc junho dc 2025, no endereco clenonico https://compras.m2atecnologia.corn.
br/, Pregio n° 05.008/2025. Objetoi Conuataciio de emprcsa espccializada para o servico dc munutencio prevemiva, correi-iva, modemizacio e ainpliagiio
do parque dc iluminacfio publica do Municipio dc Novo Oricme, Estado do Ccaré. O Edital e seus ancxos, podcrio ser obiidos nos endcrocos elelronicos
Imps://compras.m2atccuo1ogia.com.br/. Informucoes no cndcrcco: Rua Dcoclecizmo A1-agio. 15. Ccntro. Nova 0rieutelCE, I6 de maio dc 2025. Sabrlnny
Rodrlgues Coutinho - Pregoeiro( a).

Iii ill 410$

Estado do Ccaré - Prefeltura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Credenciamcnto. A Sccretaria dc Administracio, Plancjamcnto c Financas do
Municipio dc Jaguoruana. torna pizblico quc so cncontra A disposicio dos intcrcssados, o cdital da Chumada Publica n° 07/2025-CR-ADM, visando 0
Crodcnciamcnto dc leilociros oficiais inlcressados cm atuar nos leiloes dc bcns inscrviveis da Prcfeitum Municipal dc Jaguaruana. A documencaqio poderé
ser enviada via c-mail ou eniregue diretamentc no sede da Prcfcitura Municipal dc Jaguaruana, a partit da publicacéo do present: Edital até 30 dc Maio dc
2025, is 09:00h (horério do Brasilia), O edilal =2 seus anexos estario disponivcis gratuitamente para download no siiios: www.Lcrn.cc.gov.br/licizacocs e
hnps://pncp.gov.br. Jaguaruana - CE, IS dc main de 2025. Ana Maria Valente - Secrctaria dc Adminlstracio, Planejamento e Financas.

IQIIPII 4110* illkl

Estado do Cearsi - Prefeitura Municipal dc Pedra Branca - Aviso dc Llcitacio - Pregio N" 028/2025-PE. A Secrctaria Municipal dc Esponc e Juvcmudc,
alravés do sou Prcgociro, Lorna ptiblic-o que realizarzi is 0920011, do dia 02 dcjunho dc 2025, no endcrcco clctrdnico hlips://compras.m2atccnologia.com.br/,
Pregio Elelrénico n" 028/2025-PE. Objcto: Contratacao de ernprcsa para organizacio das competicoes esponivas promovidas pela Secretarial dc Esponc e
Juventude do Municipio dc Pedro Bianca - CE. O Edital e sous anexos cslio disponiveis, no integra, nos cndcrecos elelronicosz www.podrabranca.cc.gov.
br/licitacaophp. https://Iicitacoes.tcc.ce.govibr e htrps://pncp.gov.hr/app/ediiais. Francisco Alison Pereira dos Santos - Pregoeiro, Pedra Branca - CE
em I5 de maio de 2025.

$1!!! ‘Kiri Iii

Estado do Cearfi - Prefeilura Municipal de Pedra Branca - Aviso dc Llciiacio - Pregio N“ 027/2025-PE. A Secretaria Municipal do Educacfio, utravés
do scu Prcgoeiro‘ lorna publico que realizoré is 09:00h. do dia 29 do maio dc 2025. no endcrcco elctronico liiips://compras.m2atecnologia.com.br/. Pregio
Eletronico n° 027/2025-PE. Objeto: Aquisicio dc géneros alimcmicios pcrcciveis e nio perccivcis para use da merenda escolar das cscolas Municipais dc
ensino fundamemal, cducaqfio infantil, crcches do Municipio dc Pedro Branca - CE. O Edital e sens anexos cstio disponiveis, na intcgra. nos endcrecos
eletronicosz www.pedrabranca.cc.gov.br/licitacaophp. htips://licilacoes.lcc.ce.gov.br c hnps://pncpgov.l:r/app/editais. Francisco Alison Pereira Dos
Santos - Pregoeiro, Pedra Branca - CE em 15 de main de 2025.

lI‘## #011 MCI

Estado do Ccara - Prefeltura Municipal dc Pedra Branca - Aviso de Llcitagfio - Pregio N“ 024/2.025-PE. A Sccrctaria Municipal dc Trabalho c
Assisténcia Social, através do scu Pregociro, tomu publico que rcalizarzi is 09:00h. do dia 30 dc maio dc 2025, no endercco clctronico Imps://compras.
m2atccnologia.com.br/, Pregfio Eletronico n° 024/2025-PE. Objeto: Aquisicio dc kits dc cestas bésicas para garantir o atcndimcnto das ncccssidadcs
alimemares das familias em siniacfio de vulnerabilidade social . conforme os objetivos da Secretaria do Trabalho e Assisténcia Social. O Edital e seus anexos
cstfio disponiveis, na intcgna, nos enderccos elecronicos: www.pcdmbranca.ce.gov.br/licitacaoplip, hitps://liciiacoesxce.ce.gov.br e https://pncp.gov.br/app/
cdimis. Francisco Alison Pereira dos Santos - Pregoeiro, Pedra Branca - CE em IS dc malo de 1025.

luirfl \\‘*'lr ‘Iii

-pi-lb-II-bib-#'F¢ _



, v—~q
'5‘?

;,.;_.__.- 1‘ V2

..._._~

Estado do Cearé
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu-dc:

"x. 1"‘
-2- .,| /‘*4: f\~DC L_]CH_A

y cow“ °“
~ ~ ,, I‘ " WI CERTIDAO DE PUBLICACAO no AVISO 05 LICITAQAO ‘Yd

O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuicfies, CERTIFICA,

para os devidos fins, que 0 Edital da PREGAO ELETRGNICO N’ SS-PE006/2025, com

abertura dia 29 de Maio de 2025 is 08:00 horas, foi publicado no Diério Oficial dos

Municgaios do Estado Cearé, no site do
municipio: https:[/www.senadorpompeu.ce.gov.br[, Jornal Diério Oficial do Estado do

Cearé, na edicfio do dia 16 de Maio de 2025.

Senador Pompeu (CE), 16 de Maio de 2025.

/fii/€€‘Higé<€§’os gs gel}?
PREGOEIRO

Prcfciturn Municipal dc Senador Pompeu/CE
CNP] n." 07.728.41.21/O0Ol~8Z -— CGF n” ()6.9Z0.284-2
Paco Municipal — lidificio Francisco F1‘2lI‘l(}fl Cambraia

Avcninla Francisco l"ran<;21 Cambraia, n." 265, Baixro Ccncro — CEP 63.600-000


